
ZARZĄDZENIE NR 327/22 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia terminu naboru wniosków o udzielenie dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr XIV/70/07 Rady Miasta Kolno 
z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. 
Urz. Województwa Podlaskiego Nr 280, poz. 3224 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam termin składania wniosków o udzielenie dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków do 
dnia 17 listopada 2022 roku. 

2. Formularz pomocniczy wniosku o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku znajdującym się na terenie miasta Kolno, wpisanym do rejestru zabytków jest do 
pobrania w Biuletynie Informacji Publicznej lub w Urzędzie Miasta Kolno, ul. Wojska Polskiego 20 (pok. nr 
9). 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kolno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 7CC15E9D-89CB-40D2-819D-DFDC2409AFD5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-02T12:47:44+0100




